道の駅いながわ自動販売機設置者選定制限付一般競争入札参加資格決定書

令和　　年　　月　　日

申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　様

指定管理者

株式会社いながわフレッシュパーク

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　　奥　田　　貢

先に申し込みのあった道の駅いながわの自動販売機設置者選定制限付一般競争入札参加資格について、下記のとおり確認しましたので通知します。

	１　参加申込物件
	２　競争参加資格の有無
	有・無

	物件番号
	施設名称
	３　確認番号

	　①
	道の駅情報センター前①
	４　資格がないと認めた理由

	　②
	道の駅情報センター前②

	　③
	道の駅情報センター前③

	　④
	道の駅情報センター前④

	　⑤
	道の駅そばの館前①

	　⑥
	道の駅そばの館前②

	　⑦
	道の駅そばの館前③

	　⑧
	道の駅農産棟北詰①

	　⑨
	道の駅農産棟北詰②

※競争参加資格が無いと通知された者は、競争参加資格が無いと認めた理由について、説明を求めることができます。この場合は、次の期日までにその旨を記載した書面を提出してください。

提出期限　　令和４年３月１１日

提出先　　　〒６６６－０２２４
　　　　　　兵庫県川辺郡猪名川町万善字竹添７０番地１
道の駅いながわ　㈱いながわフレッシュパーク
　電話０７２－７６７－８６００

一般競争入札参加資格決定書（別紙５）

9